

Græskar glaskrukke glas lysestage til Halloween

Hvorfor vælge Sunny Glassware 

- Største dedikation til design, aldrig kompression på kvalitet
- Sunny Glassware beskytter strengt kundernes design, alle de nydesignede varer fra os er ikke blevet kopieret i tre år.
- Produktkvalitet er det store fokus i Sunny Glassware. Sunny Glassware rev engang 80.000 stk. glasbeholder ned med knap synlige fejl.



Beskrivelse af lyskrukker

Varenr	SGHY22070401
Materiale	lys krukke i glas
håndværk	stearinlysglas i presset glas
Prøvetid	7-10 dage
Pakning	Den sædvanlige pakning, 4 styk i den indvendige boks, 48 styk boks
Produktkapacitet	500.000 ~ 1.000.000 stykker om måneden 1. 5 dage, hvis der er glasform og størrelse 2. 15 dage, hvis du skal bruge nye former og størrelser glas
Leveringstid	Inden for 35 dage efter prøveudtagning og ordre bekræftet
Betalingsbetingelser	30% depositum af T/T på forhånd og balance mod kopi af B/L

Levering	Til søs, med luft, gennem ekspres og fragtagent acceptabelt
produkttegenskaber	<ol style="list-style-type: none"> 1. Boligpynt stearinlysglas af høj kvalitet 2. Velegnet til brug på hotel, hjemme mv. 3. Mød ASTM-testen
Til dit valg	<ol style="list-style-type: none"> 1. Forskellige designs og størrelser til valg 2. Enhver farve malet, cool, plettering, lasermønstret Behandlingskæber 3. Specialpakke som krympefilm, farvegaveæske, hvid gaveæske mv. 4. Vi har et professionelt værksted og lager for at sikre leveringstid









Prøvelokale og messe

[Sunny Glasvarer](#) præsenterer mere 5.000 varer i Shenzhen prøverum til et vidt udvalg. det vandt en god kundeforbedling. Velkommen til Shenzhen kontoret! Følgende billede er kun en del af vores ejede design [lysestager](#), Velkommen til Shenzhen kontoret for at finde dine favoritter, det vil give dig en stor overraskelse fordi det ikke ikke ikke ikke ikke ikke ikke

Vi kan også lave forskellige farver og andre størrelser til denne form, velkommen til at kontakte mig på:

sales32@sunnyglassware.com Chally Xu